平成 18 年 8 月 7 日

各  位

会 社 名 株式会社 ジーエス・ユアサ コーポレーション

代 表 者 名 取締役社長 依田 誠

 （コード番号 6674 東証第一部・大証第一部）

問 合 せ 先 財務統括部長 中川 敏幸

 （TEL．075-312-1211）

第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換状況（大量行使）に関するお知らせ

平成 18年 4月 14日に発行いたしました当社第1回無担保転換社債型新株予約権付社債につきまし

て、平成 18 年 8 月 4 日現在の株式への転換状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 銘 柄 名 （ 回 号 ）  株式会社 ジーエス・ユアサ コーポレーション

第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債

（特定国内転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

2． 行 使 期 間  平成 18 年 8 月 4 日（金）

3． 交 付 株 式 数  3,412,969 株

   （うち、新株発行分 3,412,969 株）

（うち、移転自己株式数  － 株）

4． 行使価額（転換価額）  263.7 円

5． 行 使 額 面 総 額  900 百万円  （転換率 30.0％）

6． 未 行 使 残 存 額  2,100 百万円

以  上